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Masteruppsats i systematisk teologi (30 hp) 
Master’s Thesis in Systematic Theology (30 ECTS credits) 
 
Nivå: Avancerad nivå 
Ämnesområde: TEOLOGI 
Kurskod: 2014 
 
 
Förkunskapskrav 
Behörig till kursen är den som innehar kandidatexamen i teologi (180 hp), med minst 90 hp inom 
ämnet teologi, samt godkänt resultat på minst fyra kurser om 7,5 hp i teologi på avancerad nivå (30 
hp). Utöver detta krävs 30 hp studier inom det språk som huvudkällorna för uppsatsen är skrivna på.  
 
 
Utbildningsmål 
Efter genomgången kurs förväntas den studerande: 
 

• självständigt kunna söka, tolka, kritiskt granska, samt kreativt identifiera och formulera en 
problemställning inom ämnesområdet systematisk teologi, och självständigt bearbeta 
problemställningen i uppsatsform med hjälp av teori- och metodtradition inom 
huvudområdet; 	

• visa förmåga att avgränsa ett problemområde, och att kritiskt och systematiskt integrera 
kunskap och att analysera, bedöma och hantera för problemställningen relevant material, 	

• kunna såväl muntligt som skriftligt redogöra för och diskutera sina slutsatser och den 
kunskap och de argument som ligger till grund för dessa på ett avancerat akademiskt sätt, 	

• kunna analysera, bedöma och diskutera annan uppsats eller likvärdigt arbete inom 
ämnesområdet. 	

 
Innehåll 
Med utgångspunkt i disciplinens teori- och metodtraditioner formulerar och behandlar den 
studerande självständigt en problemställning inom området systematisk teologi. Resultatet 
presenteras skriftligt och försvaras vid ett uppsatsseminarium. I kursen ingår att analysera, 
bedöma och diskutera annan uppsats inom ämnesområdet.  
 
 



Undervisning och examination 
Det självständiga arbetet stöds av en kursintroduktion, obligatoriska seminarium, löpande 
handledning av disputerad forskare, samt avslutande uppsatsseminarium. Studenten ska aktivt och 
konstruktivt förbereda sig inför handlednings- och seminarietillfällen. Uppsatsen är föremål för ett 
slutseminarium på Högre seminariet för teologi och filosofi med en annan Master-student som 
opponent och granskas dessutom av en extern bedömare. Slutgiltig version av uppsatsen skickas in 
senast en vecka efter slutseminarium. Slutbetyget sätts av examinator (ansvarig för 
Masterprogrammet) baserat på omdömen och betygsförslag från handledare och extern bedömare 
samt på prestation vid slutseminariet.  

 

Uppsatsen ska omfatta 110 000–170 000 tecken (40–60 sidor text).  

 
 
Litteratur 
Litteratur fastställs av kursansvarig i varje enskilt fall efter förslag från studenten och i dialog med 
densamme.  
 
 
Se i övrigt ”Kursplaner: allmänna bestämmelser”.  

Kursplanen fastställd 2022-11-23 

Kursplanen gäller fr.o.m. 2023-01-15 


